Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
У/ /й

г. Советская Гавань

СШ итогах проведения смотра-конкурса рекламы дополнительного
шразования

В соответствии с приказом Управления образования от 18.09.2023
года № 403 «О проведении смотра-конкурса рекламы дополнительного
образования» проведён муниципальный смотр-конкурс рекламы
дополнительного образования. В адрес оргкомитета рекламы смотра-
конкурса поступило 10 материалов. В номинации «Видеореклама» приняли
участие МБОУ ОШ №12, педагоги МБОУ СШ №3 имени А.И. Томилина,
МБОУ СШ №15, в номинации «Визуально-графическая реклама»
участвовали МБОУ ЦДТ «Паллада», 4 педагога МБОУ СШ №1,
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ «Средняя школа № 16 имени Героя
России Заволянского Валерия Ивановича».
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой Управления образования Администрации
Советско-Г аванского муниципального района Хабаровского края
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная
школа № 12», занявшее 1 место в муниципальном смотре-конкурсе
рекламы дополнительного образования среди учреждений в номинации
«Видеореклама» за видеоролик «МБОУ ОШ № 12 представляет», автор
Микова Е.В.

2. Наградить грамотой Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края МБОУ
ЦДТ «Паллада», занявшее 1 место в муниципальном смотре-конкурсе
рекламы дополнительного образования в номинации «Визуально
графическая реклама. Баннер» за баннер учреждения «Мы -  творчество в
действии», авторы Молдавская Е.В., Кузнецова К.А.

3. Наградить грамотами Управления образования Администрации
Советско-Г аванского муниципального района Хабаровского края
победителей и призёров муниципального смотра-конкурса рекламы
дополнительного образования среди педагогических работников,
реализующих дополнительные общеобразовательные программы:

- Пальчикову Е.А., педагога дополнительного образования МБОУ
ЦДТ «Паллада», занявшую 1 место в номинации Видеореклама»;

0 0 0 6 7 ^ '  МАУ «Rr-Cj.». Зожи 201. Тмршж 2000.20221

li '

, WOl.' !)■

- Рачковскую М.Э., учителя физики МБОУ СШ №3 имени А.И.
Томилина», занявшую 2 место в номинации Видеореклама»;

- Власюк Н.А., учителя химии и биологии МБОУ СШ №15,
занявшую 3 место в номинации Видеореклама»;

- Дульцеву Е.В., учителя химии МБОУ СШ №1, занявшую 1 место в
номинации «Визуально-графическая реклама»;

- Довиденко Т.А., учителя начальных классов МБОУ СШ №1,
занявшую 2 место в номинации «Визуально-графическая реклама»;

- Лебедеву Е.Г., преподавателя-организатора МБОУ «Средняя школа
№ 16  имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича», занявшую 3
место в номинации «Визуально-графическая реклама».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

-*♦1** V' Начальник I / / у ^ "  Р.В. Горшкова